

ÅRSRAPPORT 2023

SBG Entreprise og Kloak ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

CVR nr. 30826590

Indsender:

Stepsto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Stepsto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning
Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | mail@stepsto.dk |
stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Entreprise og Kloak ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

Telefon: 9835 1123
E-mail: simon@sbgentreprise.dk
Hjemmeside: sbgentreprise.dk

CVR-nr.: 30826590
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Langagervej 1
Aalborg Øst

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark
Markedsvej 5-7
9600 Aars

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør og kloakeringsopgaver, samt opgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 1.408.095 kr. mod 5.644.275 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 4.552.371 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	11.598.929	18.379.714
1. Personaleomkostninger	-9.209.029	-10.574.905
Af- og nedskrivninger	-588.575	-512.908
Andre driftsomkostninger	-2.096	0
Resultat før finansielle poster	1.799.229	7.291.901
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.285	0
Andre finansielle indtægter	9.409	30
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-10.774	0
Andre finansielle omkostninger	-13.197	-50.291
Ordinært resultat før skat	1.809.952	7.241.640
2. Skat af årets resultat	-401.857	-1.597.365
ÅRETS RESULTAT	1.408.095	5.644.275
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.500.000
Overført resultat	-91.905	144.275
Disponeret i alt	1.408.095	5.644.275

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.248.452	2.419.857
Indretning lejede lokaler	221.064	253.271
Materielle anlægsaktiver i alt	2.469.516	2.673.128
Anlægsaktiver i alt	2.469.516	2.673.128
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	163.265	148.257
Forudbetalinger for varer	59.273	0
Varebeholdninger i alt	222.538	148.257
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.809.802	578.954
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	1.343.047	1.366.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.767	513
Andre tilgodehavender	32.979	0
Periodeafgrænsningsposter	198.234	76.040
Tilgodehavender i alt	6.409.829	2.021.972
Likvide beholdninger	944.174	13.247.344
Likvide beholdninger i alt	944.174	13.247.344
Omsætningsaktiver i alt	7.576.541	15.417.573
AKTIVER I ALT	10.046.057	18.090.701

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.927.371	3.019.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.500.000
Egenkapital i alt	4.552.371	8.644.275
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	165.797	177.608
Hensatte forpligtelser i alt	165.797	177.608
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.445.124	4.937.897
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.982	225.064
Selskabsskat	413.668	1.582.224
Anden gæld	2.154.115	2.482.027
Periodeafgrænsningsposter	0	41.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.327.889	9.268.818
Gældsforpligtelser i alt	5.327.889	9.268.818
PASSIVER I ALT	10.046.057	18.090.701

4. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	3.019.276	5.500.000	8.644.276
Udbetalt udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatdisponering	0	-91.905	1.500.000	1.408.095
Egenkapital, ultimo	125.000	2.927.371	1.500.000	4.552.371

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	20
Lønninger	7.757.868	9.126.067
Pensioner	945.953	1.041.690
Andre omkostninger til social sikring	214.586	222.971
Andre personaleomkostninger	290.622	184.177
	<u>9.209.029</u>	<u>10.574.905</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-413.668	-1.582.224
Regulering af udskudt skat	11.811	-15.141
	<u>-401.857</u>	<u>-1.597.365</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.343.047	1.366.465
	<u>1.343.047</u>	<u>1.366.465</u>

4. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Restløbetid udgør fra 3 måneder. Den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til tkr. 120, heraf udgør hæftelse for restværdi 100 tkr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
